2019 年 6 月 17 日

各 位

（訂正）｢2019 年 6 月新製品（追補収載品）発売のお知らせ｣の一部訂正について

2019 年 6 月 14 日に公表いたしました｢2019 年 6 月新製品（追補収載品）発売のお知らせ｣につい

て、一部訂正がありましたので下記のとおりお知らせいたします。皆様には大変ご迷惑をお掛けし、

深くお詫び申し上げます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

正 誤

シロドシン OD 錠 2 ㎎｢杏林｣

シロドシン OD 錠 4 ㎎｢杏林｣

シドロシン OD 錠 2 ㎎｢杏林｣

シドロシン OD 錠 4 ㎎｢杏林｣

以上

会 社 名 キョーリン製薬ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 穂川 稔

 （コード番号 4569 東証第 1 部）

問い合わせ先 経営戦略室 経営企画部 部長 谷藤 功典

電 話 03－3525－4707